
Druknr 3.2 Projekt Klubu Radnych 
,,Koalicja Obywat 1.sk~ Miasta Krakowa" 

KANCET A n..-,. RAD··-·----
.ur-uu_~ y MIASTA 

KRAKOW,_4. 
SEl-<RETARIAT 

wpłynę/o ,.., • 

UCHWAŁA NR dnia: 2024 -0!) ~ f :, OZ 
Nr .... ... .. ...... ...... .. /J c..lb RADY MIASTA KRAKOWA 

Z DNIA 
Podpis ,';",/ ......... .. 

····· ·•· .. ····· ········· ···· ······ ·· ························ 

w sprawie powołania Komisji Budżetowej i Finansów Rady Miasta Krakowa 

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2024 r., poz. 609) oraz § 4 7 ust. 1 i 2 Statutu Miasta Krakowa (Dz. Urz. Woj. Małop. 
z 2019 r. poz. 7074, z 2020 r. poz. 919) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Powołuje się Komisję Budżetową i Finansów Rady Miasta Krakowa. 

§ 2. Ustala się następujący przedmiot działania Komisji: 

1) przedstawianie Radzie opinii i wniosków oraz propozycji rozstrzygnięć w sprawach 
finansowych, 

2) opiniowanie projektu budżetu miasta Krakowa i Wieloletniej Prognozy Finansowej oraz 
zmian w tych projektach uchwał, 

3) wyrażanie opinii w sprawie udzielenia Prezydentowi Miasta Krakowa absolutorium, 

4) przeprowadzanie analizy sprawozdań z realizacji budżetu i sporządzanie opinii dla Rady, 

5) opiniowanie projektów uchwał związanych ze zobowiązaniami i wierzytelnościami 

finansowymi, 

6) opiniowanie projektów uchwał dotyczących podatków lokalnych oraz opłat i cen za usługi 
komunalne, 

7) ocena systemów finansowania miejskich jednostek organizacyjnych oraz efektywności ich 
gospodarowania, 

8) współpraca z instytucjami finansowymi, 

9) opiniowanie innych projektów uchwał i zarządzeń dotyczących spraw, w których wymagana 
jest opinia Komisji. 

§ 3. Ustala się następujący skład osobowy Komisji: 

1) Anna Bałdyga, 

2) Tomasz Daros, 

3) Jakub Kosek, 

4) Bogusław Kośmider, 

5) Zbigniew Kożuch, 



6) Tomasz Leśniak, 

7) Piotr Moskała, 

8) Małgorzata Potocka, 

9) Grzegorz Stawowy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

~ Grzegor tawowy 
Przewodniczący Klubu Radnych 
,,Koalicja Obywatelska Rady Miasta Krakowa" 

UZASADNIENIE 

Zgodnie z przepisem art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity Dz. U. z 2024 r., poz. 609) rada gminy ze swego grona może powoływać stałe 
i doraźne komisje do określonych zadań, ustalając przedmiot działania oraz skład osobowy. 
Mając powyższe na uwadze przedkłada się stosowny projekt uchwały w sprawie powołania 
Komisji Budżetowej i Finansów Rady Miasta Krakowa. 

Pod względem formalno-prawnym 
opiniuję bez uwag. 

KR-933 

uhu Radnych: 

__.;a-«:::::,jf;p -- -

Grzeg r Staw~ 
Przewodniczący Klubu Radnych 
,,Koalicja Obywatelska Rady Miasta Krakowa" 


